i ‘ f M
!( и

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О разработке местных нормативов
градостроительного проектирования
муниципального образования
Сорочинский городской округ
Оренбургской области

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, решением Совета
депутатов Сорочинского городского Совета муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области от 09.02.2016 № 69 «Об
утверждении Положения о составе, порядке подготовки и утверждения
местных нормативов градостроительного проектирования муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области»,
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
постановляет:
1. Управлению архитектуры, градостроительства и капитального
строительства администрации муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области (Крестьянов А.Ф.) организовать
работу по разработке местных нормативов градостроительного
проектирования муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению
на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

И.о. главы муниципального образования
Сорочинский городской округ - первый
заместитель главы администрации городского
округа по оперативному управлению
муниципальным хозяйством А.А. Богданов

http://sorochinsk56.ru